國立臺北大學 113年校慶

第一次籌備會議紀錄

日期：113年 8月 28日(星期三)

時間：下午 14時整

地點：行政大樓四樓第二會議室

主持人：陳宥杉主任秘書

壹、主持人致詞：略

貳、業務單位報告：略

參、會議決議：

一、校慶預算

今年度校慶活動編列預算 684,000元，然根據各單位規劃，目前經費需求約 855,720元，

尚有經費缺口 171,720元。

經費缺口部分已向校友募款，故本年度以校慶經費規劃支應部分不予刪減，待募款到

位後，就各單位所提經費需求另行做經費來源調整。

二、校慶系列活動

1、有關調整園遊會地點位置，依學務處規劃辦理。

2、有關是否辦理啦啦隊比賽或改為表演賽，請體育室依學生報名狀況評估，並於第二

次籌備會報告。

三、第二次校慶籌備會預定於 9月底至 10月初召開，請相關單位務必出席。(確定時間後，

另發會議通知函告)

肆、散會 (15:10)